
Paroc investoi 30 miljoonaa euroa Liettuan tehtaaseen

Parocin Liettuan tehtaalle Vilnaan avataan tänään uusi vuorivillan
tuotantolinja. 30 miljoonan euron investointi tehtaan toiseen linjaan yli
kaksinkertaistaa tuotantokapasiteetin ja lisää tehtaan henkilöstömäärää
lähes viisikymmentä prosenttia. Tuotantokapasiteetiltaan Vilnan
tehtaasta tulee koko Paroc Groupin  suurin vuorivillan tuotantoyksikkö.

Parocin Vilnan tehtaan tuotanto markkinoidaan ja myydään lähes kokonaan
Parocin kannalta strategisesti merkittävälle Baltian markkina-alueelle.

”Vilnan kapasiteetti ei enää riittänyt Baltian alueelle. Lisäksi Baltian
markkinoilla on odotettavissa kasvua. Koska Vilnassa oli jo yksi tuotantolinja,
halusimme lisätä tuotantokapasiteettia uuden tehtaan perustamisen sijaan.
Tähän saakka 50 prosenttia tehtaan tuotannosta on mennyt Liettuaan ja loput
Eestiin ja Latviaan. Tuotteita on viety jossain määrin myös Valko-Venäjälle,
Kaliningradiin, Ukrainaan ja Puolaan”, Paroc Groupin toimitusjohtaja Peder
Biese toteaa.

Mittavat lisärekrytoinnit

Tuotantokapasiteetin yli tuplaantuminen edellyttää henkilöstömäärän kasvua,
suurempia varastotiloja ja lisääntyvää logistiikkaa.

”Tarvitsemme arviolta 75-80 uutta työntekijää Vilnan tehtaan uudelle
tuotantolinjalle. Näin tehtaan henkilömäärä nousee noin 230 työntekijään.
Olemme myös rakentaneet 6500 neliötä lisää varastotilaa”, kuvailee Liettuan
UAB Parocin toimitusjohtaja Jonas Liubertas.

Uuden linjan valmistumisen jälkeen tehtaassa on kaksi tuotantolinjaa, joiden
tuotantokapasiteetti on 70 000 tonnia eli noin 2 miljoonaa kuutiometriä
vuodessa. Niiden kuljettamiseen tarvitaan 20 000 rekkaa vuodessa. Tehtaan
big pack –suurpakkauslaitteella isot erät voidaan toimittaa kätevästi yhteen
pakattuina asiakkaille.

Muut vuorivillaa valmistavat yksiköt sijaitsevat Ruotsissa Hällekisissä ja
Hässleholmissa, Suomessa Paraisilla, Lappeenrannassa ja Oulussa, sekä
Puolassa Trzemesznossa.
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Paroc Group on Euroopan johtavia mineraalivillaeristeiden valmistajia.
Parocin tuotteita ovat rakennuseristeet, tekniset eristeet, laivaeristeet,
rakennuselementit ja akustointituotteet. Parocilla on tuotantoa Suomessa,
Ruotsissa, Liettuassa, Puolassa ja Iso-Britanniassa sekä myyntikonttoreita ja



edustustoja 13 maassa Euroopassa. Paroc Groupin enemmistöomistaja on
Banc of America Equity Partnersin hallinnoima pääomarahasto.
Vähemmistöosakkaina ovat Nordico II KB (Accent Equity Partnersin
hallinnoima), BEG Nominees Limited ja Proxum Oy sekä yhtiön johto ja
henkilöstö. Paroc Groupin liikevaihto vuonna 2004 oli 305 miljoonaa euroa ja
henkilöstön määrä 1 851.


